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Скопје, ДЕКЕМВРИ 2022
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука  за давање согласност на Одлука за избор на проектни активности од Програмата за култура во делот на проекти од јавен интерес од средствата на Буџетот на Општина Аеродром (Јавен оглас за реализација и финасирање на „Дромфест“, „Винодром“ и „Базарфест“)

Се објавува Одлука  за давање согласност на Одлука за избор на проектни активности од Програмата за култура во делот на проекти од јавен интерес од средствата на Буџетот на Општина Аеродром (Јавен оглас за реализација и финасирање на „Дромфест“, „Винодром“ и „Базарфест“), донесена на 19-та седница одржана на ден 02.12.2022 година.
Број 08-9855/1                                                                                            Градоначалник 

05 декември 2022 година                                                                     Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и член 36 став 1 точка 10 и од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02), Советот на општина Аеродром на 19-та седница одржана на ден 02.12.2022 година ја донесе следната

ОДЛУКА 

за давање согласност на Одлука за избор на проектни активности од Програмата за култура во делот на проекти од јавен интерес од средствата на Буџетот на Општина Аеродром (Јавен оглас за реализација и финасирање на „Дромфест“, „Винодром“ и „Базарфест“)

Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност на Одлука за избор на проектни активности од Програмата за култура во делот на проекти од јавен интерес од средствата на Буџетот на Општина Аеродром (Јавен оглас за реализација и финасирање на „Дромфест“, „Винодром“ и „Базарфест“), број 25-9654/1 од 29.10.2022 година.
Член 2 
Оваа Одлука, влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на општина Аеродром“.

Број 09-460/8                                                                                       Претседател на Совет 

05 декември 2022 година                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука  за дополнување на Одлуката за подигање спомен обележје на загинатиот граничен полицаец Игор Драганов

Се објавува Одлука за дополнување на Одлуката за подигање спомен обележје на загинатиот граничен полицаец Игор Драганов, донесена на 19-та седница одржана на ден 02.12.2022 година.
Број 08-9858/1                                                                                               Градоначалник 

05 декември 2022 година                                                                     Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 18 ставови 1 и 2 од Законот за меморијалните споменици и спомен обележјата („Службен весник на РМ‘‘ број  66/04, 89/08 и 152/15 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 103/21), член 22 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 16 став 1 точка 5 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019), Советот на Општината Аеродром на 19--та седница одржана на 02.12.2022 година, донесе

ОДЛУКА

за дополнување на Одлуката за подигање спомен обележје на загинатиот граничен полицаец Игор Драганов

Член 1

Со оваа Одлука се врши  дополнување на Одлуката за подигање спомен обележје на загинатиот граничен полицаец Игор Драганов, број 09-371/15 од 27.09.2022 година

Член 2

Дополнувањето се врши на начин што во член 3 после ставот еден се додава нов став 2 кој ќе гласи:

„просторот каде ќе се постави обележјето од став 1 на овој член, е со локација на КП 2250/8, КО Долно Лисиче Вон Град“, согласно графички приказ составен дел на Оваа одлука“
Член 3

Во останатиот дел Одлуката останува да важи непроменета.

Член 4

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општината Аеродром‘‘.

Број 09-460/5                                                                                      Претседател на Совет 

05 декември 2022 година                                                                  на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства на основно училиште на територијата на Општина Аеродром 

Се објавува Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства на основно училиште на територијата на Општина Аеродром, донесена на 19-та седница одржана на ден 02.12.2022 година.
Број 08-9853/1                                                                                               Градоначалник 

05 декември 2022 година                                                                     Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 и член 63 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на Општина Аеродром на 19-та седница одржана на ден 02.12.2022 година донесе

ОДЛУКА 

за одобрување на дополнителни финансиски средства на основно училиште на територијата на Општина Аеродром 

Член 1


Со оваа одлука се одобруваат дополнителни финансиски средства за  други договорни услуги  на основни училишта  на територијата на Општина Аеродром.
Член 2


Дополнителните средствата се одобруваат во следниот износ од следната програма и подставка:

· Програма Н1 – Основно образование

        425990 – Други договорни услуги

	р.бр.
	Објект
	

	1
	ООУ „Димитар Македонски“
	            65.000,00

	    2
	ООУ „Љубен Лапе“
	            69.444,00

	    3
	ООУ „Браќа Миладиновци“
	            35.000,00

	 
	Вкупно:
	169.444,00


Член 3


Средствата ќе бидат одобрени од колоната „основен буџет“ на Општина Аеродром за 2022 година.
Член 4


Оваа Одлука стапува на сила следниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-460/3                                                                                       Претседател на Совет 

05 декември 2022 година                                                                  на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука  за исплата на  еднократна парична помош по однос на поднесени поединечни барања од областа на социјалната заштита





Се објавува Одлука  за исплата на  еднократна парична помош по однос на поднесени поединечни барања од областа на социјалната заштита, донесена на 19-та седница одржана на ден 02.12.2022 година.
Број 08-9860/1                                                                                               Градоначалник 

05 декември 2022 година                                                                     Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на чл.36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Сл. Весник на РМ“ бр. 5/2002) и чл.24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – Скопје („Службен гласник на Општина Аеродром“ бр.20/2012, 21/2014,23/2014, 04/19, 01/21), Програмата за остварување социјална и детска заштита и заштита и спасување во Општина Аеродром за 2022 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ бр.21/21, 02/22, 12/22, 16/22, 18/22),  Правилникот со критериуми за доделување на финансиска поддршка, донации и спонзорства („Службен гласник на Општина Аеродром“ бр.3/2018, 04/22,10/22), Записник од одржана седницата на Комисијата за Социјална заштита, заштита на децата и здравствена заштита и Комисија за финансирање, буџет и локален економски развој на Советот на Општина Аеродром, број 09-464/1 година од  01.12.2022 година, Советот на Општина Аеродром на  деветнаесетата седница, донесе 
О Д Л У К А
за исплата на  еднократна парична помош по однос на поднесени поединечни барања од областа на социјалната заштита
Член 1

Со оваа одлука се утврдува исплата – доделување на еднократна парична помош на поднесени поединечни барања од областа на социјалната заштита, во висина од по 3.500 денари и 6.500 денари, согласно констатирана состојба за исполнети критериуми, нотирана во Записник број 09-464/1 година од  01.12.2022 година од Комисија за буџет, финансирање и локален економски развој и Комисија за Социјална заштита, заштита на децата и здравствена заштита.
Член 2

Од Буџетот на Општина Аеродром Потпрограма А0 – Совет на ОА, потставка 464990 – Други трансфери (еднократен паричен надомест по однос на Барања од областа на социјалната заштита), се утврдува право на исплата на еднократен паричен износ и тоа:

·   во поединечен износ од 3.500 денари за барања, кои се однесуваат на финансиска помош за лекување: 

	Ред. Бр.
	Архивски број
	Датум на поднсеување

	1
	26-4720/1 
	22.06.2022

	2.
	26-4795/1
	24.06,2022

	3.
	26-5523/1
	19.07.2022

	4.
	26-5557/1
	19.07.2022

	5.
	26-6176/1
	09.08.2022

	6.
	26-6562/1 
	22.08.2022

	7.
	26-7108/1
	06.09.2022

	8.
	26-7139/1
	07.09.2022

	9.
	26-7293/1 
	13.09.2022

	10.
	26-7362/1
	15.09.2022

	11.
	26-7586/1
	21.09.2022

	12.
	26-7594/1
	21.09.2022

	13.
	26-8080/1 
	06.10.2022

	14.
	26-8170/1
	07.10.2022

	15.
	26-8383/1
	18.10.2022

	16.
	26-8696/1
	31.10.2022

	17.
	26-8768/1
	02.11.2022

	18.
	26-8917/1
	08.11.2022

	19.
	26-8975/1
	10.11.2022

	20.
	09-268/1
	08.06.2022

	21.
	09-284/1
	01.07.2022

	22.
	26-9077/1
	11.11.2022

	23.
	26-9410/1
	22.11.2022

	24.
	09-469/1
	01.12.2022


·   Износ од 6.500 денари за барања од граѓани за еднократна парична помош  за  различни состојби кај деца: 

	Ред. Бр.
	Архивски број
	Датум на поднсеување



	1.
	26-2820/1
	20.04.2022

	2.
	26-3138/1
	04.05.2022

	3.
	26-3173/1 

26-8061/1 
	05.05.2022

05.10.2022 Повторно барање

	4.
	26-3219/1
	09.05.2022

	5.
	26-3229/1 
	 09.05.2022

	6.
	26-3235/1 
	09.05.2022

	7.
	26-3240/1
	09.05.2022

	8.
	26-3283/1 
	10.05.2022

	9.
	26-3304/1
	10.05.2022

	10.
	26-3403/1 
	12.05.2022

	11.
	26-3660/1
	20.05.2022

	12
	26-7156/1
	07.09.2022

	13.
	26-7405/1 
	16.09.2022

	14.
	26-7996/1
	04.10.2022

	15.
	26-9231/1
	16.11.2022


Член 3
Средствата од член 2 на оваа Одлука ќе се исплатат на трансакциска сметка, доставена како прилог, на име на барателот.
Член 4

            Се задолжува Секторот за финасии во соработка со Одделение за социјална заштита,  заштита на деца  заштита и спасување на граѓани, да ја изврши оваа Одлука.

Член 5


Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-460/14                                                                                     Претседател на Совет 

05 декември 2022 година                                                                  на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука  за измена на одлуката за формирање на Општински совет за социјална заштита на Општина Аеродром

Се објавува Одлука  за измена на одлуката за формирање на Општински совет за социјална заштита на Општина Аеродром, донесена на 19-та седница одржана на ден 02.12.2022 година.
Број 08-9851/1                                                                                               Градоначалник 

05 декември 2022 година                                                                     Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 141 и член 142 од Законот за социјална заштита (Сл. весник на РСМ бр.104/19),член 22 став (1)  точка 7 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 24 став 1 точка 8 од Статутот  на Општина Аеродром (''Службен гласник на Општина Аеродром''бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/2021), Советот на Општина Аеродром на 19-та седница одржана на ден 02.12.2022 година, донесе

О Д Л У К А 

ЗА ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ОПШТИНСКИ СОВЕТ ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ
Член 1
Со оваа Одлука се менува Одлуката за формирање на Општински Совет за социјална заштита на Општина Аеродром(„Службен гласник на ОА“ број 15/19, 16/19  и 16/22) .

Член 2

 
Измената се врши на начин што  членот 3 се менува и ќе гласи:

„Преставници на општинскиот Совет за социјална заштита на Општина Аеродром се:

· Верица Делева, претставник од ЈУ Меѓуопштински центар за социјални работи на град Скопје;

· Марија Рамаданова, претставник од ЈУ Меѓуопштински центар за социјални работи на град Скопје;

· Христијан Бошковски, претставник од МВР – Скопје, ПС ОН АЕРОДРОМ;

· Никола Ѓуровски, претставник од Центар за вработување на град Скопје;
· Магдалена Огненоска Јосева, претставник од  ООУ ''Лазо Ангеловски'' Општина Аеродром - Скопје;

· Радмила Рангелова, претставник од  СУГС „Владо Тасевски''– Скопје;

· Искра Росо, претставник на СОЛЕМ-здружение на граѓани за поддршка на лица со посебни потреби;

· Манојло Дамески, претставник на здружение на пензионери „Солидарност“- Аеродром

· Владо Крстовски, претставник на републички центар за поддршка на лица со интелектуална попреченост – „Порака“;

· Златко Стојановски, претставник на здружение на граѓани за третман на лица со аутизам, АДХ и Аспергеров синдром „Во мојот свет“;

· Дејан Ѓорѓиевски, претставник на Црвен крст на РСМ, општинска организација Кисела Вода; 
· Ирена Mитровска, претставник од ЈЗУ „Здравствен дом“ – Скопје;

· Зорица Јаќимовска, претставник на општинска администрација - одделение за социјална заштита;

· Горан Стојанов, претставник на општинска администрација - одделение за социјална заштита.“

Во останатиот дел Одлуката останува да важи непроменета.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила наредниот  ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Аеродером“.

Број 09-460/10                                                                                    Претседател на Совет 

05 декември 2022 година                                                                  на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Програма за измена на програмата (Ј) КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2022 ГОДИНА

Се објавува Програма за измена на програмата (Ј) КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2022 ГОДИНА, донесена на 19-та седница одржана на ден 02.12.2022 година.
Број 08-9856/1                                                                                               Градоначалник 

05 декември 2022 година                                                                     Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Програма за измена на програмата (Ј) КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2022 ГОДИНА


Одделението за комунални работи и заштита на животна средина поради пренамена на средства од буџетот на Општина Аеродром ја менува програмата (Ј) КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2022 и тоа на следните ставки:

Вредноста на подставка 421110 Eлектрична енергија (Ј3) - ПОТПРОГРАМА (ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ) се зголемува за 1.500.000,00 денари

Вредноста на подставка ставка 424390 Одржување на други градби ( Ј6 ) - ПОТПРОГРАМА (ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА, УЛИЦИ И РЕГУЛИРАЊЕ НА РЕЖИМ НА СООБРАЌАЈОТ) се намалува за 1.500.000,00 денари

Број 09-460/7                                                                                       Претседател на Совет 

05 декември 2022 година                                                                  на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за давање согласност за измена и дополнување на Статутот на ООУ „ Ѓорѓија Пулевски “ - Општина Аеродром

Се објавува Одлука за давање согласност за измена и дополнување на Статутот на ООУ „ Ѓорѓија Пулевски “ - Општина Аеродром, донесена на 19-та седница одржана на ден 02.12.2022 година.
Број 08-9848/1                                                                                               Градоначалник 

05 декември 2022 година                                                                     Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 26 став 4 од Законот за основно образование („Службен весник на РСМ“ бр. 161/19 и 229/20), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 38  од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21) и Допис број 25-8952/1 од 09.11.2022, Советот на Општина Аеродром на 19-та седница, одржана на ден 02.12.2022 година,  ја донесе следната
   О Д Л У К А 

за давање согласност за измена и дополнување на Статутот

 на ООУ „ Ѓорѓија Пулевски “ - Општина Аеродром 

Член 1
Се дава согласност за измена и дополнување на Статутот на основното училиште на подрачје на  Општина Аеродром: 

·  ООУ „ Ѓорѓија Пулевски “ усвоен од училишниот одбор, со Одлука број 02-682/3 од 19.10.2022 година

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-460/13                                                                                    Претседател на Совет 

05 декември 2022 година                                                                  на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Решение  за престанок на мандат на претставник во Училишниот одбор на ООУ “Ѓорѓија Пулевски” на Општина Аеродром

Се објавува Решение  за престанок на мандат на претставник во Училишниот одбор на ООУ “Ѓорѓија Пулевски” на Општина Аеродром, донесено на 19-та седница одржана на ден 02.12.2022 година.
Број 08-9852/1                                                                                               Градоначалник 

05 декември 2022 година                                                                     Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20, а в.в. со член 68 став 2 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ бр.20/2012, 21/2014,23/2014, 04/19, 01/21), во согласност со член 106 од Закон за основно образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 229/20) а согласно доставено барање број 25-9347/1 од 18.11.2022 година, Советот на Општина Аеродром на 19-та седница одржана на ден 02.12.2022  година донесе

РЕШЕНИЕ

за престанок на мандат на претставник во Училишниот одбор на ООУ “Ѓорѓија Пулевски” на Општина Аеродром
Член 1
Со ова Решение се констатира престанок на мандатот на претставник во Училишниот одбор на ООУ “Ѓорѓија Пулевски“  на Општина Аеродром во Градот Скопје врз основа на поднесена оставка.

 Член 2 

Се констатира престанок на мандатот на Саветка Дончева Антовски - досегашен претставник на Општина Аеродром, од функцијата член на Училишен одбор на ООУ “Ѓорѓија Пулевски“  на Општина Аеродром во Градот Скопје, поради поднесена оставка.

  Член 3 
 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.                                                       

Број 09-460/4                                                                                      Претседател на Совет 

05 декември 2022 година                                                                  на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за именување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ООУ “Ѓорѓија Пулевски” на Општина Аеродром

Се објавува Одлука за именување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ООУ “Ѓорѓија Пулевски” на Општина Аеродром, донесена на 19-та седница одржана на ден 02.12.2022 година.
Број 08-9859/1                                                                                               Градоначалник 

05 декември 2022 година                                                                     Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20, а в.в. со член 68 став 2 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ бр.20/2012, 21/2014,23/2014, 04/19, 01/21), во согласност со член 106 од Закон за основно образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 229/20) а согласно доставено барање број 25-9347/1 од 18.11.2022 година, Советот на Општина Аеродром на 19-та седница одржана на ден 02.12.2022 година донесе
О Д Л У К А
за именување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ООУ “Ѓорѓија Пулевски” на Општина Аеродром 

Член 1

Со оваа Одлука се врши именување  на претставник од Општина Аеродром  во Училишниот одбор на ООУ “Ѓорѓија Пулевски” на Општина Аеродром претставник од основачот во Градот Скопје.

 Член 2 


За член на Училишниот одбор на ООУ “Ѓорѓија Пулевски” на Општина Аеродром, се именува лицето  Елена Ѓошевска Стојановска.
  Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.                                                       

Број 09-460/9                                                                                    Претседател на Совет 

05 декември 2022 година                                                                  на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Општина Центар-Скопје за вршење работи од областа на градежната инспекција

Се објавува Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Општина Центар-Скопје за вршење работи од областа на градежната инспекција, донесена на 19-та седница одржана на ден 02.12.2022 година.
Број 08-9850/1                                                                                               Градоначалник 

05 декември 2022 година                                                                     Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36, а во врска со член 14 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 4 и член 9 став 2 алинеја 2 од Законот за меѓуопштинска соработка (Службен весник на РМ“ број 79/09), по доставено известување за прифатена Иницијатива за меѓуопштинска соработка од страна на општина Центар, со допис број 08-8209/2 од 16.11.2022 година, Советот на Општина Аеродром на 19-та седницата одржана на ден 02.12.2022 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А
за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Општина Центар-Скопје за вршење работи од областа на градежната инспекција

Член 1
Со оваа Одлука се воспоставува меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Општина Центар-Скопје, со цел вршење на определени работи од страна на една општина за  друга општина – поточно вршење на работи од областа на градежната инспекција од страна на лицето Игор Николовски, вработен во општина Центар-Скопје на работно место советник овластен градежен инспектор, за потребите на градежната инпекција во општина Аеродром на пола работно време (4 часа) за месец декември 2022 година и месеците јануари, февруари, март, април, мај 2023 година.

Член 2

Средствата неопходни за реализација на меѓуопштинската соработка, се обезбедени од Буџетот на Општина Центар-Скопје и Буџетот на Општина Аеродром и истите ќе се користат исклучиво за намената утврдена во член 1 на оваа Одлука.

Член 3

За реализација на оваа Одлука и прецизирање на начинот и динамика на соработката, градоначалниците на Општина Аеродром и Општина Центар-Скопје,  ќе склучат договор, во форма и содржина пропишана со Законот за меѓуопштинска соработка.

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-460/11                                                                                     Претседател на Совет 

05 декември 2022 година                                                                  на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука  за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА

за 2022 година

Се објавува Одлука  за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2022 година, донесена на 19-та седница одржана на ден 02.12.2022 година.
Број 08-9854/1                                                                                               Градоначалник 

05 декември 2022 година                                                                     Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 ст.1 точка 2 од Законот за локaлна самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02), член 33 ст.5 од Законот за буџетите („Службен весник на Република Македонија“ број 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 151/21), и член 84 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр. 20/12, 21/14, 23/14, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 19-та седница одржана на ден 02.12.2022 година, донесе

О Д Л У К А

за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА 

за 2022 година 
Член 1
Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2022 година, и тоа на следниот начин:
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Член 2


Оваа Одлука влегува  во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на општината за 2022 година, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-460/2                                                                                       Претседател на Совет 

05 декември 2022 година                                                                  на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Програма  за дополнување на Програмата за одбележување на значајни настани и истакнати личности со спомен-обележја во Општина Аеродром

Се објавува Програма за дополнување на Програмата за одбележување на значајни настани и истакнати личности со спомен-обележја во Општина Аеродром, донесена на 19-та седница одржана на ден 02.12.2022 година.
Број 08-9857/1                                                                                               Градоначалник 

05 декември 2022 година                                                                     Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 17 ставови 1 и 2 од Законот за меморијални споменици и спомен обележјата ( Сл.весник на РМ бр. 66/04, 89/08, 152/15, 103/21) и член 16 став 1 точка 5 од Статутот на Општина Аеродром („Сл.гласник на Град Скопје“ број 07/05), Советот на Општина Аеродром на 19-та седница одржана на 02.12.2022 година, донесе

П Р О Г Р А М А

за дополнување на Програмата за одбележување на значајни настани и истакнати личности со спомен-обележја во Општина Аеродром

1. Со оваа Програма се дополнува Програмата за одбележување на значајни настани и истакнати личности со спомен-обележја во Општина Аеродром, број 09-333/19 од 30.08.2022 година („Службен гласник на ОА“ број 12/2022).

2. Дополнувањето се врши на начин што во точка 6, после ставот 1 се додава став 2 кој ќе гласи:

„Просторот каде ќе се постави обележјето од став 1 на оваа точка, е со локација на КП 2250/8, КО Долно Лисиче Вон Град“, согласно графички приказ- микролокација составен дел на Оваа одлука“
3. Во останатиот дел Програмата останува да важи непроменета.

4. Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-460/6                                                                                       Претседател на Совет 

05 декември 2022 година                                                                  на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука  за давање на трајно користење на движни ствари

(интерактивни табли и друга ИКТ опрема)



Се објавува Одлука за давање на трајно користење на движни ствари (интерактивни табли и друга ИКТ опрема), донесена на 19-та седница одржана на ден 02.12.2022 година.
Број 08-9849/1                                                                                               Градоначалник 

05 декември 2022 година                                                                     Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19, 01/21 ) и член 21 став 1 од  Правилникот за условите, начинот и постапката за располагање со стварите во сопственост на Општина Аеродром и начинот и постапката за набавка на недвижни ствари (Службен гласник на Општина Аеродром 5/22), Советот на Oпштина Аеродром на својата 19-та  седница одржана на ден 02.12.2022 година, донесе:

О Д Л У К А

за давање на трајно користење на движни ствари 

(интерактивни табли и друга ИКТ опрема)
Член 1

Со оваа одлука движни ствари, сопственост на Општина Аеродром, се даваат на трајно користење и тоа:

· 2 интерактивни табли, 2 проектори за кратка проекција, 2 држачи за проектор со кратка проекција и 2 кабли VGA се даваат на трајно користење на ООУ „Блаже Конески“;

· 2 интерактивни табли, 2 проектори за кратка проекција, 2 држачи за проектор и 2 кабли VGA се даваат на трајно користење на ООУ „Браќа Миладиновци“;

· 2 интерактивни табли, 2 проектори за кратка проекција, 2 држачи за проектор и 2 кабли VGA се даваат на трајно користење на ООУ „Александар Македонски“;

· 2 интерактивни табли, 2 проектори за кратка проекција, 2 држачи за проектор и 2 кабли VGA се даваат на трајно користење на ООУ „Димитар Македонски“;

· 2 интерактивни табли, 2 проектори за кратка проекција, 2 држачи за проектор и 2 кабли VGA се даваат на трајно користење на ООУ „Ѓорѓија Пулевски“;

· 2 интерактивни табли, 2 проектори за кратка проекција, 2 држачи за проектор и 2 кабли VGA се даваат на трајно користење на ООУ „Љубен Лапе“;

· 2 интерактивни табли, 2 проектори за кратка проекција, 2 држачи за проектор и 2 кабли VGA се даваат на трајно користење на ООУ „Лазо Ангеловски“;

· 4 интерактивни табли, 4 проектори за кратка проекција, 4 држачи за проектор и 4 кабли VGA се даваат на трајно користење на ООУ „Гоце Делчев“.

Член 2

Движните ствари од член 1 се даваат на трајно користење без надомест.

Член 3

Градоначалникот на Општина Аеродром и одговорните лица на основните училишта од членот 1, во рок од петнаесет дена од денот на влегувањето во сила на оваа одлука, ќе склучат договор со кој ќе се уредат правата и обврските во однос на користењето на движните ствари од членот 1 од оваа одлука. 

Член 4

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 09-460/12                                                                                    Претседател на Совет 

05 декември 2022 година                                                                  на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

С О Д Р Ж И Н А
1.  Одлука  за давање согласност на Одлука за избор на проектни активности од Програмата за култура во делот на проекти од јавен интерес од средствата на Буџетот на Општина Аеродром (Јавен оглас за реализација и финасирање на „Дромфест“, „Винодром“ и „Базарфест“)_____________________________________1
2.  Одлука за дополнување на Одлуката за подигање спомен обележје на загинатиот граничен полицаец Игор Драганов _________________________________________2
3.  Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства на основно училиште на територијата на Општина Аеродром _____________________________________4
4.  Одлука за исплата на  еднократна парична помош по однос на поднесени поединечни барања од областа на социјалната заштита _______________________5
5.  Одлука за измена на одлуката за формирање на Општински совет за социјална заштита на Општина Аеродром____________________________________________7
6.  Програма за измена на програмата (Ј) КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2022 ГОДИНА ________________________________9
7.  Одлука за давање согласност за измена и дополнување на Статутот на ООУ „ орѓија Пулевски “ - Општина Аеродром ___________________________________________9
8.  Решение  за престанок на мандат на претставник во Училишниот одбор на ООУ “Ѓорѓија Пулевски” на Општина Аеродром __________________________________10
9.  Одлука за именување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ООУ “Ѓорѓија Пулевски” на Општина Аеродром _________________________11
10.  Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Општина Центар-Скопје за вршење работи од областа на градежната инспекција___________________________________________________________12
11.  Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2022 година______________________________________________________________13
12.  Програма за дополнување на Програмата за одбележување на значајни настани и истакнати личности со спомен-обележја во Општина Аеродром_______________14
13.  Одлука Одлука за давање на трајно користење на движни ствари (интерактивни табли и друга ИКТ опрема)_____________________________________________15
	


Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром
Уредува: одделение за работи на Советот на Општина Аеродром

Адреса: бул. „Јане Сандански“ број 109б,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци[image: image3.png]
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